Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860
тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от  30 августа 2018								№ 81 / 613

О проведении тестирования членов территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская и членов участковых
избирательных комиссий с правом решающего голоса

В соответствии с решениями территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская от 29 января 2018 года «О Сводном плане основных мероприятий территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий на 2018 год», от 02 июля 2018 года «"Об утверждении Программы обучения кадров «Правовые основы избирательного процесса и организация работы участковой избирательной комиссии» (для обучения членов участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых комиссий) на 2018 год», руководствуясь письмом избирательной комиссии Краснодарского края от 30.08.2018 г. №01-08/2387 территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Провести, в период с 5 сентября по 26 сентября 2018 года тестирование членов территориальной и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса.
2. Не позднее  1 октября 2018 года, в избирательную комиссию Краснодарского края, предоставить результаты тестирования.
3.Разместить настоящее решение территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская официального Интернет-сайта Приморско-Ахтарского района.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц.

	[bookmark: _GoBack]Председатель
территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	В.Н. Крушвиц